АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  ноября 2011 г.
       село Новицкое

 №  98
О внесении изменений в Муниципальную целевую программу
"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

бюджетными учреждениями Новицкого сельского поселения
на 2010 – 2013 годы», утверждённую постановлением администрации
Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 01 октября 2010 г. №  98
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 23 ноября 2009 г. N 261-ФЗ "Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях исполнения поручений Президента Российской Федерации Д.А. Медведева по итогам расширенного заседания президиума Государственного совета Российской Федерации от 2 июля 2009 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края,  администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Муниципальную целевую программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  бюджетными учреждениями Новицкого сельского поселения на 2010 – 2013 годы", утверждённую постановлением администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 01 октября 2010 г. №  98 следующие изменения:
                1.1. в таблице «ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ» в разделе «Объемы и источники   финансирования» слова  « - бюджет Новицкого  сельского поселение -757 тыс. руб.;» заменить на слова « - бюджет Новицкого  сельского поселение -775тыс. руб.;»;
1.2. Таблицу №2 ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ В БЮДЖЕТНОЙ СФЕРЕ изложить в новой редакции:
«Таблица №2 ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ  В БЮДЖЕТНОЙ СФЕРЕ
	№ пп
	Наименование мероприятия
	затраты тыс. руб.
	Источник
 Финанси-рования
	Экономическая эффективность,
за 3 года

	2010
	2011
	2012
	2013
	Всего

	Натуральный показатель
	Стоимостной показатель
тыс. руб.

	1.
	Установка приборов учета тепловой энергии

	120
	180
	180
	480
	Бюджет НСП
	108,6 Гкал
	276,1

	2.
	Энергетическое обследование

	11
	11
	22
	Бюджет НСП
	-
	-

	3.
	Установка приборов учета холодного водоснабжения

	30
	-
	-
	30
	Бюджет НСП
	10,8 куб.м.
	4,1

	4.
	Приведение энергоаудита зданий, объектов сельского поселения

	168

	168
	Бюджет НСП
	-
	-

	5.
	Применение энергосберегающих ламп

	20
	20
	20
	60
	Бюджет НСП
	 17,2 кВ
	41,4

	6.
	Установка регулируемых  радиаторов

	15

	15
	Бюджет НСП
	12,9кВ
	11,08

	Итого:

	185
	379
	211
	775

	332,68

1.3. в Разделе 9. ОБЪЁМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ
Приложение 3. Объёмы и источники финансирования Новицкого сельского поселения изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование источника
	2010
	2011
	2012
	2013
	Итого

тыс.руб.

	1
	Всего
	566,2
	1591,6
	1265,6
	612,7
	4036,1

	2
	Бюджет Новицкого сельского поселение

	185
	379
	211
	775,0

	3
	Средства организаций, осуществляющих мероприятия программы
	566,2
	961,6
	461,6
	401,7
	2391,1

	4
	Средства собственников

	445
	425

	870

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                    А.В. Зражевский
2